

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava opěrné zídky a chodníku
Druh stavby a účel:	
Lokalita:	Věžnice Heřmanice
JKSO:	Zpracováno dne: Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot.	Celkem	
	46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železnič. svršku)				14 200,00			1,2
1	465921125R00	Osazování obrubníků 100x5 bet lože	mb	50	284,00	14 200,00	0,024		1,2
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				18 952,50			43,8425
2	564431111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 10 cm	m2	95	97,50	9 262,50	0,2121		20,1495
3	564841111R00	Podklad čeřínek 16-32	m2	95	102,00	9 690,00	0,2494		23,693
	57	Kryty štěrkových a živičných komunikací a ploch				64 075,00			40,8855
4	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	95	48,00	4 560,00	0,0007		0,0665
5	577111114R00	Beton asfaltový ABJ modifik. tř.l do tl. 4cm	m2	95	433,00	41 135,00	0,1297		12,3215
6	574631111R00	Zhutnění vibr.deska	m2	95	73,00	6 935,00	0,1064		10,108
7	572702111R00	Osazení odtokových vpustí	ks	5	750,00	3 750,00	1,6867		8,4335
8	573331120R00	Podklad geotextilii	m2	95	81,00	7 695,00	0,1048		9,956
	62	Úprava povrchů vnější				124 375,00			1,4875
9	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná	m2	125	630,00	78 750,00	0,0062		0,775
10	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	125	235,00	29 375,00	0,0037		0,4625
11	622481121R00	Nalepení extrud.polys.2cm	m2	125	130,00	16 250,00	0,002		0,25
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				8 323,50			10,05
12	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	5	52,00	260,00	0,045		0,225
13	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	125	40,00	5 000,00	0,059		7,375
14	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	0,35	3 610,00	1 263,50	0		0
15	976044211R00	Vybourání beton.obrubníků	m	50	36,00	1 800,00	0,049		2,45
	H22	Komunikace pozemní a letišť				3 389,10			0
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,3	165,00	2 029,50	0		0
17	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	61,8	22,00	1 359,60	0		0
	S0	Přesuny suti				3 271,00			0
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,8	205,00	369,00	0		0
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,8	215,00	387,00	0		0
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58	10,00	580,00	0		0
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,8	750,00	1 350,00	0		0
22	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,8	325,00	585,00	0		0

celkem **236 586**
 DPH 21% **49 683**
 Náklady celkem s DPH **286 269**

V Havířově
dne:

podpis